
Pułtusk, dn. 14.08.2024 r. 

 

Eco Pułtusk Sp. z o.o.  

Ul. Staszica 35,  

06-100 Pułtusk  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „Sukcesywny odbiór transportem 
Wykonawcy i przetworzenie odpadów o kodzie 17 09 04, 17 01 07, 17 01 01 z możliwością 
negocjacji i opcją „ znak sprawy: ZZP.271.4.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający –Eco Pułtusk Sp. z o.o. zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu dnia 14.08.2024r. do godz. 10,00 złożono 4 oferty: 

 

Nr 

oferty  

Nazwa ( firma ) i Adres Wykonawcy Cena oferty  brutto Termin płatności 

faktury 

1. Zakład Techniki Ochrony Środowiska 

FOLEKO Sp. z o.o. 

58-100 Świdnica, Spacerowa 3  

NIP: 8841005112 

566 347,68 zł 120 dni  

2. Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. 

18-400 Łomża, Akademicka 22 

NIP: 7182141832 

 

656 208,00 zł 120 dni 

3. JARDŹWIG  Kamil Jaroń Daniel Jaroń S.C. 

05-410 Józefów, Graniczna 83L 

NIP: 5322040798 

869 140,80 zł 120 dni 

4. Senda Sp. z o.o. 

04-872 Warszawa, Strzygłowska 67 FK 

NIP: 5252647956 

891 907,20, zł 120 dni 

 

 


		2024-08-14T19:46:43+0200
	Kamil Szczepański


		2024-08-14T19:47:22+0200
	Damian Krzysztof Szewczyk




